《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

收购办法 指 上市公司收购管理办法

元 指 人民币元

5

第二节 信息披露义务人情况

一、信息披露义务人信息

姓名：卢先锋

性别：男

国籍：中国，未取得其他国家居留权

身份证号： 33022219700701

住所：浙江省宁波市海曙区国丰街*弄*号

二、一致行动人信息

1、 姓名：徐佩飞

性别：女

国籍：中国，未取得其他国家居留权

身份证号：33020319730311

住所：浙江省宁波市海曙区国丰街*弄*号

2、 姓名：卢亚群

性别：女

国籍：中国，未取得其他国家居留权

身份证号：33022219771020

住所：浙江省宁波市海曙区马园村*号

3、 姓名：卢成坤

性别：男

国籍：中国，未取得其他国家居留权

身份证号：33022219461107

住所：浙江省宁波市海曙区马园村*号

6

三、信息披露义务人与一致行动人之间关系说明

卢先锋为宁波先锋新材料股份有限公司的控股股东、实际控制人。徐佩飞女

士为卢先锋先生之配偶，卢亚群女士为卢先锋先生之妹，卢成坤先生为卢先锋先

生之父。

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人卢先锋及其一致行动人徐佩飞女

士、卢亚群女士、卢成坤先生不存在持有境内、境外其他上市公司拥有权益股份

达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节  本次权益变动的目的

一、信息披露义务人本次权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动系基于自身资金需求。

二、信息披露义务人拥有的公司股份未来12个月变动情况

信息披露义务人卢先锋于2020年12月18日向公司发出告知函，公司于同日公

告了《关于控股股东、实际控制人及其一致行动人减持股份的预披露公告》（公

告编号2020-092），卢先锋先生及其一致行动人卢亚群女士计划以集中竞价和大

宗交易方式减持本公司股份合计不超过14,220,000股（即合计不超过公司总股本

的3.00%）。本次减持股份在该减持计划范围之内。

信息披露义务人不排除在未来12个月内增加或继续减少所持有公司股份的

可能，若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规

定及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后的持股情况

股东名

称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本

比例

股数（股） 占总股本

比例

卢先锋

合计持有股份 57,430,176 36.35% 112,407,703 23.71%

其中：无限售条件股份 3,070,044 1.94% 112,407,703 23.71%

有限售条件股份 54,360,132 34.41% 0 0.00%

徐佩飞

合计持有股份 5,800,000 3.67% 9,689,300 2.04%

其中：无限售条件股份 1,450,000 0.92% 9,689,300 2.04%

有限售条件股份 4,350,000 2.75% 0 0.00%

卢亚群

合计持有股份 2,250,000 1.42% 3,143,575 0.66%

其中：无限售条件股份 562,500 0.36% 3,143,575 0.66%

有限售条件股份 1,687,500 1.06% 0 0.00%

卢成坤

合计持有股份 200,000 0.13% 600,000 0.13%

其中：无限售条件股份 50,000 0.03% 600,000 0.13%

有限售条件股份 150,000 0.09% 0 0.00%

合计  65,680,176 41.57% 125,840,578 26.55%

注 1：公司于 2015 年 9 月 25 日实施了 2015 年半年度权益分派，以截至 2015 年 6月 30

日总股本15,800万股为基数，向全体股东每10股以资本公积金转增20股，共计转增31,600

万股，转增完成后，公司总股本变更为 47,400 万股。详情见公司于 2015 年 8月 26 日、2015

年 9月 19 日发布于巨潮资讯网上的相关公告。

注 2：卢先锋于 2020 年 6月 22 日卸任先锋新材董事长一职，不再担任上市公司任何职

务，离职后六个月内卢先锋及一致行动人股份锁定不得减持。自 2020 年 12 月 23 日解锁。

注 3：卢先锋及一致行动人于 2018 年 2 月 2 日、2018 年 12 月 23 日通过协议转让方式

各减持 5%股份。

注:4：上表中若出现各分项之和与合计数尾数不符之处，为四舍五入所致。

二、 本次权益变动基本情况

2015年6月15日至2021年1月12日，卢先锋及其一致行动人通过证券交易所的

证券交易，其合计持股比例减少达5%，具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期 变动股数（股） 变动比例 均价（元）

卢先锋

大宗交易 2015-06-15
注1
 -2,937,500 -1.86% 53.59

大宗交易

2019-03-01 -2,250,000 -0.47% 3.80

2019-03-04 -1,620,000 -0.34% 3.76

2019-03-05 -870,000 -0.18% 3.75

集中竞价 2020-02-17 -2,952,700 -0.62% 3.43

9

2020-02-18 -1,099,000 -0.23% 3.46